2S Gardner, page 138. 29 Cart. orig. Brit. Mus. 54. I. 8. 30 41. I. 12.
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portions, representing their arms, and a few words of the legends, show the matrices

to have been finely executed. By a third deed, 31 in English, "made xii day of Octobr

the nyneth zere of Kyng Harry the Syxthe," between Sir William de la Pole, Earl

of Suffolk, John Shardelow, Knt., Thomas Hoo, Esq., and John Roys, on the one

part, and Chancer, Esq., on the other part, the said Earl, &c, conveys the

castle, manor, and appurtenances of Kingston upon Hull, together with the manors

of Costessey, Westwoode (Blythborough), Snape, Stradbroke, Eressingfield, Wingfield,

and Sillam (Syleham), &c. To this is appended the large seal of De la Pole.

The following confirmation of the grant of the manor of Blythborough by Philip

and Mary, to Owen Hopton, Esq., is appended to the foregoing deeds, as reciting the

earliest charters connected with this lordship.

Philippus et Maria, Dei gratia rex et regina Angliae, Hispaniarum, Franciae, utriusq : Sciciliae, Jeru-

salem, et Hibernise, fidei defensores, Archiduces Austriae, duces Burgundiae, Mediciani et Brabantiae,

Comites Haspurgi, Flandriae, et Tirolis. Inspeximus literas patentes Domini H. quondam regis Anglise

quarti de confirmatione sectas in haec verba. Henricus, Dei gratia rex Angliae et Franciae, et Dominus

Hibemiae ; omnibus ad quos presentes litterae pervenerint, salutem. Inspeximus cartam confirmationis

Domini Edwardi, quondam regis Anglise, progenitoris nostri, factam in haec verba. Edwardus, Dei

gratia rex Angliae, Dominus Hibemiae, et Dux Aquitaniae, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, prioribus,

comitibus, baronibus, justiciariis, vicecomitibus, praepositis, ministris, et omnibus ballivis, et fidelibus

suis, salutem. Inspeximus cartam quam Dominus Henricus, rex Angliae, proavus noster fecit probo

homini Willielmo de Norwico de menerio de Blithburgh, in haec verba. Henricus, Dei gratia, rex Angliae,

Dominus Hibemiae, Dux Normanniae, Comes Andegaviee, arcbiepiscopis, episcopis, abbatibus, prioribus,

comitatibus, baronibus, justiciariis, vicecomitibus, praepositis, ministris, et omnibus balUvis, et fidelibus

suis, salutem.

Sciatis, nos dedisse, concessisse, et hac carta nostra confirmasse dilecto et fideli nostro Willielmo

de Norwico, pro homagio et servitio suo, manerium nostrum de Blithburg, in comitatu Suffolciae, haben-

dum et tenendum eidem Willielmo, et heredibus suis, cum soca et saca, thol, et theam, et infengthef,

warerennam, cum costera et wrecco maris a parte australi de Eyecliffe, juxta Southwold, usque portum

Donwic, et cum omnibus libertatibus, et liberis consuetudinibus et quietanciis suis, ita libere sicut fuit

in manu nostra. Except. Hundred de Blithing faciendum ; ipse et heredes sui nobis, et heredibus nostris

servitium feodi unius militis pro omni servitio, exactione, et demanda. Nos autem, et heredes uostri

predictum manerium de Blithburgh in comitatu predicto, cum omnibus libertatibus, et pertinentibus suis

predictis, prefato Willielmo et heredibus suis contra omnes gentes warantizabimus, aquietabimus et defen-

demus imperpetuum, per servitium supradictum. Hiis testibus comite Rogero le Bj'got, Henrico Longo

Campo, Willielmo de Cantilupo, Rogero de Clifford, Thoma Basset, Galfrido Dispencer, Roberto, filio

Petri, Galfrido de Say, et aliis, dat. per manum venerabilis patris R. Cicestrens. episcopi, cancellarij

nostri, apud Winton, vicesimo secundo die Junii, anno regni nostri tertio decimo. Inspeximus etiam

quandam aliam cartam ejusdem proavi nostri eidem probo homini Willielmo de Norwico factam de

quibusdam aliis libertatibus, similiter subscriptis in haec verba. Henricus, Dei gratia, rex Angliae,

Dominus Hibemiae, Dux Normanniae et Aquitaniae, Comes Andegaviae, archiepiscopis, episcopis, abba-

31 Cart. orig. Brit. Mus. 54. I. 9.
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tibus, prioribus, comitatibus, baronibus, justiciariis, vicecomitibus, praepositis, ministris, ct omnibus

ballivis, et fidelibus nostris, salutem. Sciatis nos concessisse, et hac carta nostra confirmasse dilecto et

fideli nostro Williclmo de Norwico, quod ipse, ct heredes sui imperpetuum habeant unum mercatum apud

villain suam de Blithburgh, in coniitatu Suffolcise, singulis septimanis, ibidem tenendum per diem Jovis,

et vendere victualia omni die per annum ad dictam villam supervenienda, tarn per terras, quam per mare,

populo nostro ad dictam villam supervenienti, et in eo commoranti, ut usitatum fuisset, a tempore quo

non currit memoria. Et tres ferias singulis annis ibidem tenendum, videlicet unam in vigilia, et in die

Annunciationis beatse Mariae virginis : aliam in vigilia, et in die Assumptionis bcatse Mariae virginis

;

et tertiam in vigilia, et in die Nativitatis beatse Marios virginis. Quare volumus, et firmiter praocipimus

pro nobis, et heredibus nostris, quod praedictus Willielmus, et heredes sui, imperpetuum habeant prae-

dictum mercatum, et ferias apud villam suam de Blithburgh, in comitatu praedicto ; ac venditionem, et

quorumcunque victualium ad dictam villam venientium, tarn per terras, quam per mare, omni die per

annum populo nostro ad illam villam supervenienti, et in ea commoranti ; cum omnibus libertatibus et

liberis consuetudinibus ad hujusmodi mercatum et ferias pertinentibus. Hiis testibus, comite Rogero le

Bygot, Emere de Valens, Henrico de Longo Campo, Galfrido de Spenser, Galfrido de Say, et pluribus aliis.

Dat. per manum venerahilis patris R. Cicestrens. episcopi, cancellarii nostri, apud Westmonasterium, duo-

decimo die Februarii, anno regni nostri quinto decimo. Nos autem concessiones praedictas, ratas habentes

et gratas eas pro nobis, et heredibus nostris quantum in nobis est, Roberto Filio Rogeri, heredis praedicti

Willielmo de Norwico, nunc domino praedicti manerii de Blithburgh, et heredibus suis concedimus, et con-

firmamus, sicut cartae praedictae de libertatibus, et liberis consuetudinibus supradictis testantur ; et sicut pro-

genitores nostri usi sunt quando illud possidebant in eorum manibus, a tempore quo non currit memoria.

Hiis testibus venerabil. prior. W. Archiepiscopo Eboraci, Angliae primate. I. Eliensis episcopo, cancellario

nostro, H. Lincoln, episcopo, thesaurario nostro, Edmundo, Comite Kancise, avunculo nostro, Henrico Comite

Lancastriae, Thoma Wake, Johanne de Roos, et aliis, dat. per manum nostrum apud Westmonasterium

quinto decimo anno regni nostri sexto decimo. Nos autem concessiones, confirmationes,

libertates, quietancias, et liberas consuetudines praedictas, et omnia alia, in dicta carta confirmationis

contenta rata habentes, et grata eas pro nobis, et heredibus nostris, quantum in nobis est, acceptamus,

approbamus, et dilecto et fideli nostro Rogero de Swylyngton, nunc domino manerii praedicti, et heredibus

suis, tenore praesentium concedimus, et confirmamus, prout cartae praedictae rationabiliter, et prout idem

Rogerus, et antecessores sui, et alii domini manerii praedicti libertatibus, quietanciis, consuetudinibus

praedictis, a tempore confectionis cartarum praedictarum semper hactenus rationabiliter uti, et gaudere

consueverunt. In cujus rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso apud

Westmonasterium vicesimo die Junii Anno regni nostri nono. Nos autem litteras praedictas, ac omnia,

et singula in eisdem contenta rata habentes, et grata eas pro nobis et heredibus nostris, quantum in

nobis est, acceptamus et approbamus : ac eas dilecto nobis Owino Hopton, armigero, nunc domino